LA BEARN CYCL'ESPOIR 2013 - Ufolep

Circuit 96 km (scratch)
Pos. N° Nom

1 224  TORRES Frangois

2 61  COQUIL Aurélien

3 301  ANTONIOU Benoit

4 275 PESTANA Frederic

5 109 GUIMBERTAUD Guillaume
6 234  VANDAELE Pascal

7 151 MARTIN Jean-Noél

8 18  BAYLET Christophe

9 302 URANGA Bruno

10 137 LASSALLE Philippe
1" 241 VIGNAU Serge

12 268 LABORDE JOURDAA Teddy
13 264 BOURGE Xavier

14 135 LARROZE Maxime

15 154  MARTY Philippe

16 196 RODRIGUEZ Cédric
17 73 DE BILBAO Didier

18 310 AFONSO Adrien

19 178  PEYROUS Jean-Pierre
20 188  PRIGENT Sébastien
21 150 MARTICORENA Pablo
22 297 CRESTE Jerome

23 21 BERGERET Christophe
24 125 LABESQUE Philippe
25 210  SOUST Michel

26 174  PECQUEUR Didier

27 175 PEGOT David

28 24  BLANDIN Jean-Pierre
29 179  PICHON Nicolas

30 252  ERIZE Jean-Marc

31 34  BOYER Didier

32 50  CASTEROT Jean-Claude
33 121 JUNQUA Cédric

34 322 DUPRAT Christian

35 134  LANABRAS Claude
36 45  CAPDEBOSCQ Raymond
37 153  MARTY Alain

38 293  MATTA Jerome

39 117 JEULAND Jean-Paul
40 112  HOUBRE Richard
41 57 CLAVE Laurent
42 245 LAMARQUE Pierre
43 250  MARCO Thierry
44 141 LEGRAND Raymond
45 282 BERRIEX Begnat
46 129 LACABARRERE Yves
47 15  BARRERE Didier
48 176  PELEY Fabrice
49 40  CABALEIRO Fabien
50 280 BROUSSET Francis
51 187  PRAT Cédric

52 304 CARRERE Pascal

53 114 HUSSON Bernard

54 113 HOURCADE Yves

55 94  FONTES Thierry

56 303 LAMANDE Patrick

57 220  THEPAUT Guy

58 292 FAUCHER Gaetan

59 314  NUNES CORREIA SOARES Manuel

(o]
o

177

PESSEGO Georges

Cat.
96-F
96-C
96-E
96-D
96-C
96-G
96-G
96-G
96-E
96-E
96-G
96-C
96-E
96-C
96-E
96-C
96-E
96-E
96-D
96-D
96-C
96-F
96-E
96-G
96-G
96-G
96-D
96-G
96-D
96-C
96-H
96-|
96-D
96-E
96-H
96-G
96-J
96-D
96-F
96-G
96-E
96-D
96-D
96-J
96-D
96-F
96-E
96-D
96-C
96-|
96-C
96-D
96-E
96-G
96-D
96-H
96-|
96-D
96-|
96-E

Temps total
03:07:50.557
03:11:35.002
03:12:04.816
03:12:05.650
03:12:16.940
03:13:01.877
03:13:02.320
03:13:03.477
03:13:06.907
03:13:27.926
03:15:18.187
03:15:19.569
03:15:20.472
03:15:20.775
03:15:21.145
03:15:21.218
03:15:21.563
03:15:21.662
03:15:22.080
03:15:24.342
03:17:20.454
03:21:28.841
03:21:40.893
03:21:41.946
03:21:42.444
03:21:42.641
03:21:43.034
03:21:45.222
03:21:46.060
03:21:47.596
03:25:28.240
03:26:05.160
03:26:05.229
03:26:05.236
03:26:05.357
03:26:05.406
03:26:05.529
03:26:05.677
03:26:08.924
03:27:19.748
03:30:06.159
03:30:07.733
03:31:14.857
03:31:15.791
03:33:41.748
03:33:42.191
03:35:30.000
03:36:12.233
03:36:59.333
03:37:02.151
03:37:03.221
03:37:05.900
03:37:07.230
03:37:07.304
03:37:09.050
03:38:00.088
03:38:00.628
03:39:29.374
03:39:40.585
03:39:55.398

Ecart avec 1er

3:44.445
4:14.259
4:15.093
4:26.383
5:11.320
5:11.763
5:12.920
5:16.350
5:37.369
7:27.630
7:29.012
7:29.915
7:30.218
7:30.588
7:30.661

7:31.006
7:31.105
7:31.523
7:33.785
9:29.897
13:38.284
13:50.336
13:51.389
13:51.887
13:52.084
13:52.477
13:54.665
13:55.503
13:57.039
17:37.683
18:14.603
18:14.672
18:14.679
18:14.800
18:14.849
18:14.972
18:15.120
18:18.367
19:29.191
22:15.602
22:17.176
23:24.300
23:25.234
25:51.191
25:51.634
27:39.443
28:21.676
29:08.776
29:11.594
29:12.664
29:15.343
29:16.673
29:16.747
29:18.493
30:09.531
30:10.071
31:38.817
31:50.028
32:04.841

Club
UV Auch Gers Gascogne-UFOLEP
GSC Blagnac-FFC
Stade Montois
UC Lavedan
Pau Triathlon-FFTri
UC Orthez-UFOLEP
US Tyrosse-UFOLEP
VTT-Lescar-Evasion-FFC

ASSJ CYCLO-UFOLEP
Racing Vallée d'Aspe-UFOLEP

RV Aspe

Tarbes Cycliste Compétition-UFOLEP
Avenir de Bizanos-NL

Fun Bike Louvie-Juzon-UFOLEP

GCP

VC Mazérois-UFOLEP
UV Lourdes-UFOLEP
Aquitaine-FFC

VC Mazérois-UFOLEP

US Brédoise-UFOLEP
Messier Sport-FFCT

Avenir de Bizanos-UFOLEP
CC Lourdais-UFOLEP

CC Nouillon-UFOLEP
BACC Nogaro-FFCT

SAGC Cestas-UFOLEP
CC Lourdais-UFOLEP
GC Pyrénéen-UFOLEP

CC Ste-Suzanne-FFCT
GC Pyrénéen-UFOLEP
CC Poey-de-Lescar-FFCT
CSA

ASSB Cyclosport-UFOLEP

VC LAPOMME Marseille

US Bazas-UFOLEP

Ogeu Cyclosport-UFOLEP
UC Orthez-UFOLEP

CC Lourdais-UFOLEP

Tarbes Cycliste Compétition-UFOLEP
Cyclo-Club Pontacquais-UFOLEP

Girondins de Bordeaux-UFOLEP
VC Mazérois-UFOLEP
CC Mazérien-NL

CACBO Carbon Blanc-UFOLEP
RC Pontoise

VC Lons

VC Mazérois-UFOLEP



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7"
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124

227
261
286
33

257
283
199
79

278
306
115
312
54

29

296
159
158
294
214
130
53

194
244
140
190
124
211
231
191
161
285
128
39

253
92

106
307
42

271
269
30

209
258
145
23

321
126
265
249
184

181
76
98
64
82
170
152
165
223
22
95
52
108

TOURRUCOU Jean-Marc
STROUPE Clarc
VELEZ Christian
BOYER Alain
BONNEMASON Guy
DUPRAT Bruno
SAUBOI Bernard
DORONSORRO Daniel
LUCHILO Martine
FOURCADE Alain
HUSTE Cyril
MORGHENTALER Michel
CAZENAVE Jean-Claude
BORDENAVE Patrick
BREUILLE Henri
MILLEROU Rachel
MILLEROU Laurent
LOBET Philippe
TABURET Francis
LAFFORGUE Bernard
CAZAUBON Olivier
RIEU Christian
LACAZE Benjamin
LAZARE Alain
RANGOLLE Stéphane
LABAT Didier
SUDERIE Michel
TRIMOULET Christian
RANGOLLE David
MIOTTO Jean-Claude
GOUSSIES Joel
LABOULBENE Christophe
BUCHETON Gérard
PARCOUET Jeremie
FERNANDES Jean-Michel
GOURGEON Mikaél
CAMELEYRE Jean-Marc
CAMES Jean-Paul
PEDUCASSE Patrick
HUBERT Laurent
BORDIER Gérard
SOUST David
CABANNE David
L'HOSPITAL Jean-Paul
BIELA Jean-Luc
CAZALA Damien
LABORDE Yves

PERE Christian
SCHOCKE Patrice
POUGET Christian
ASCENCIO Claude
PLIQUE Frangoise
DELAS Michel
GADIOU Pierre
CRESTE Sébastien
DUFAUT Luc

NOGUES Michel
MARTINEZ Laurent
MORINIERE Olivier
TISSERAND Jacques
BERTHELOT Raynald
FOSSARD Lionel
CAZADE Alain

GUERIF Pierre

96-H
96-E
96-H
96-1
96-F
96-F
96-H
96-E
96-A
96-E
96-E
96-J
96-J
96-F
96-H
96-A
96-D
96-G
96-I
96-F
96-G
96-G
96-E
96-J
96-D
96-F
96-J
96-I
96-D
96-G
96-D
96-E
96-H
96-C
96-G
96-E
96-H
96-G
96-E
96-F
96-J
96-D
96-E
96-1
96-H
96-C
96-G
96-E
96-F
96-H
96-H
96-B
96-J
96-H
96-E
96-J
96-H
96-D
96-D
96-1
96-F
96-E
96-H
96-1

03:39:56.825
03:39:58.540
03:39:59.184
03:39:59.702
03:40:06.318
03:40:15.389
03:40:16.402
03:43:51.948
03:44:22.045
03:44:31.710
03:44:33.093
03:44:33.315
03:44:34.938
03:44:35.012
03:44:36.181
03:44:40.302
03:44:43.548
03:44:44.987
03:44:45.048
03:48:17.810
03:48:18.695
03:48:35.864
03:49:29.140
03:49:30.248
03:49:30.592
03:49:30.788
03:50:10.881
03:50:10.954
03:50:11.299
03:50:18.480
03:52:31.895
03:52:31.968
03:52:32.903
03:52:33.566
03:52:33.757
03:52:34.279
03:52:35.090
03:56:18.750
03:56:24.799
03:58:06.175
03:58:06.311
03:59:43.662
03:59:44.217
03:59:45.263
03:59:46.936
03:59:47.402
03:59:47.470
03:59:47.772
03:59:49.284
04:03:20.829
04:03:22.501
04:03:22.526
04:03:22.588
04:03:23.116
04:03:23.215
04:03:28.109
04:03:34.922
04:03:35.314
04:03:35.563
04:06:03.187
04:06:06.144
04:06:06.585
04:06:09.021
04:07:35.462

32:06.268
32:07.983
32:08.627
32:09.145
32:15.761
32:24.832
32:25.845
36:01.391
36:31.488
36:41.153
36:42.536
36:42.758
36:44.381
36:44.455
36:45.624
36:49.745
36:52.991
36:54.430
36:54.491
40:27.253
40:28.138
40:45.307
41:38.583
41:39.691
41:40.035
41:40.231
42:20.324
42:20.397
42:20.742
42:27.923
44:41.338
44:41.411
44:42 346
44:43.009
44:43.200
44:43.722
44:44 533
48:28.193
48:34.242
50:15.618
50:15.754
51:53.105
51:53.660
51:54.706
51:56.379
51:56.845
51:56.913
51:57.215
51:58.727
55:30.272
55:31.944
55:31.969
55:32.031
55:32.559
55:32.658
55:37.552
55:44.365
55:44.757
55:45.006
58:12.630
58:15.587
58:16.028
58:18.464
59:44.905

VC Mazérois-UFOLEP
USA - Amérique
Anegeais CC

VC Mauvezinois-UFOLEP
CCPL Poey de Lescar

Guidon Agenais-FFC

VC du Bourgeais-UFOLEP
UCS Mauleon

CC Lourdais-UFOLEP
RC Théze-UFOLEP

ECO-CYCLO-UFOLEP
ECO-CYCLO-UFOLEP

Guidon Gouronnais-FFCT

CC Lourdais-UFOLEP
GC Pyrénéen-UFOLEP

Baroudeurs du Sauternais-UFOLEP

Roues Libres Pontoises-NL

US Bazas-UFOLEP

Girondins de Bordeaux-UFOLEP
#NOM?

ASCJ Jurangon-FFCT

VSCB-FFC

ASSB Cyclosport-UFOLEP

AC Grand Villenevois-UFOLEP
CC Val de I' Eyre

VC Canéjan-UFOLEP

CC Salleboeuf

Campan Vallée UC-FSGT
Ogeu Cyclosport-UFOLEP
GCP

AC AGOS VIDALOS
Stade Montois
Les Cyclos de la Cellulose-FFCT

Les Cyclos de la Cellulose-FFCT
US Bazas-FFCT
ECO-CYCLO-UFOLEP

PST Tartas-FFCT

CC Lourdais-UFOLEP

US Bazas-UFOLEP

VC Mazérois-UFOLEP
CC Lourdais-UFOLEP
US Bazas Cyclo-FFCT
Lons Vélo-Club-FSGT



125 56  CHILLEMI Patrice 96-G 04:07:46.767 59:56.210

126 207  SOUBIROU Sylvie 96-B 04:08:12.521 1:00:21.964 RC Théze-UFOLEP

127 229 TOUYAROU Jean-Claude 96-H 04:08:12.841 1:00:22.284  RC Théze-UFOLEP

128 228 TOUYAROU Jocelyne 96-B 04:08:12.890 1:00:22.333  RC Théze-UFOLEP

129 97  FRISOU Mathieu 96-D 04:10:48.242 1:02:57.685

130 291  MOLEDOUS Christian 96-D 04:14:41.198 1:06:50.641

131 20  BAYLION Romain 96-C 04:14:41.321 1:06:50.764

132 143  LERECULEY Eric 96-F 04:15:13.174 1:07:22.617  Guidon d'Or Evreux Gravigny-FFC
133 37  BRIONNE Cédric 96-D 04:15:13.592 1:07:23.035  Guidon d'Or Evreux Gravigny-FFC
134 144  LESCOS Jean-Bernard 96-G 04:17:14.238 1:09:23.681 UC Le Haillan-UFOLEP

135 254 FANLO Christophe 96-D 04:17:15.443 1:09:24.886  Pont-du-Casse VTT-UFOLEP

136 9  AUGE Philippe 96-H 04:19:21.256 1:11:30.699 UCA Dax-FFCT

137 205 SOLANS Pascal 96-F 04:21:14.795 1:13:24.238  Tarbes Cycliste Compétition-UFOLEP
138 77  DIET Michaél 96-D 04:21:14.843 1:13:24.286

139 66  CUELLO Marcel 96-J 04:21:15.138 1:13:24.581  Lons Vélo-Club-FSGT

140 173 PARADIS Michel 96-H 04:22:24.379 1:14:33.822  ASAP-SNPE Cylo-St Médard-UFOLEP
141 99  GALTIER Amick 96-G 04:24:51.700 1:17:01.143  Cycle Poitevin-UFOLEP

142 319  DUSSAUSSOIS Francis 96-1 04:26:29.620 1:18:39.063

143 81  DUCOURNAU Jean-Paul 96-H 04:27:34.911 1:19:44.354  Cyclos Ste-Suzanne-FFCT

144 127 LABOUDIGUE Jean-Claude 96-J 04:28:10.996 1:20:20.439  Avenir de Bizanos-UFOLEP

145 90  FALCIONI Robert 96-G 04:28:16.898 1:20:26.341  Randonneurs Rochelais-FFCT
146 160  MILLOT Pierre 96-C 04:33:26.596 1:25:36.039  CAM Bordeaux-FFC

147 75  DECHAUNE Jéréme 96-D 04:33:26.719 1:25:36.162

148 290  FLAJOLET Alain 96-H 04:38:11.549 1:30:20.992

149 233 URRUTIAGUER Héléne 96-B 04:38:14.918 1:30:24.361  CC Morcenx-FFCT

150 180  PIN Stéphane 96-E 04:38:30.734 1:30:40.177

151 70  DARLEY Amelia 96-A 04:38:52.305 1:31:01.748

152 200 SAVINEAU Frédéric 96-D 04:38:52.821 1:31:02.264

153 116 JAUNET Claire 96-A 04:42:32.292 1:34:41.735 ECO-CYCLO-FFC

154 218  TELMON Martine 96-E 04:42:32.299 1:34:41.742  CC Lourdais-UFOLEP

155 219  TELMON Philippe 96-F 04:42:33.160 1:34:42.603 CC Lourdais-UFOLEP

156 89  EL KOUBBI Alexandre 96-D 04:42:35.079 1:34:44.522

157 186  PRAT Florian 96-C 04:49:06.385 1:41:15.828

158 288 LARA Diego 96-F 04:50:50.112 1:42:59.555

159 32  BOULERNE Laurence 96-B 04:51:37.337 1:43:46.780  Randonneurs Rochelais-FFCT
161 305 PAULY Gilles 96-E 05:00:07.324 1:52:16.767

162 287  PLANAJ Daniel 96-F 05:00:09.784 1:52:19.227

163 284  CLAVERIE Lionel 96-E 05:00:10.866 1:52:20.309

274 78  DIHARTCE Franck 96-D 07:29:06.951 4:21:16.39%4

275 259  LOZANO Philippe 96-F 07:29:08.011 4:21:17.454  SAGC Triathlon



Circuit 140 km (Scratch)

Pos. N° Nom
1 1 GOUDIN Jean-Marc
2 26 BOLADO Diego
3 62 COUTINHO Philippe
4 63 COUTINHO Auguste
5 195 RIVERA ARGUILEA Ricardo
6 216 TARROUX Sylvain
7 240 VIGNAU Vincent
8 101 GARMENDIA Ander
9 31 BOUCHOT Jérome
10 193  RICAUD Mathieu
1" 155 MASSOUBRE Jean-Christophe
12 49  CASANOVA Christophe
13 68 DANJOU Stéphane
14 183 POUCHAN Jérome
15 215 TAIT Richard
16 198 SAINT-CRICQ Thierry
17 58  CLEMENT Philippe
18 105 GILLES Cédric
19 38 BRUANT Philippe
20 119 JOYET Joél
21 132 LAFOSSE Pierre
22 315 BLOT Xavier
23 256 BERGAMO Sandro
24 6  ARZALLUZ Javier
25 202 SENSIQUE Jacques
26 262 DANGLOT Philippe
27 279 GRACIA Antoine
28 255 BARNEDE Allande
29 148 MARGUERITIN David
30 59 COHEN Gilles
31 247 LABISTE Gabriel
32 208 SOULEROT Philippe
33 267 LLORET Michel
34 299 GALINIER André
35 235 VENEL Hugues
36 281 BISQUEY Laurent
37 232 URRUTIAGUER Christian
38 171 OBRINGER Rémi
39 104 GAUTRONNEAU Eric
40 36 BRIDIER Alain
41 189 QUATTRUCCI Romain
42 123 LABADIE Mathieu
43 69 DARLEY Daniel
44 236 VENTRE Eric
45 239 VIEIRA Franck
46 35 BRETHENOUX Michel
47 118 JOYET Laurent
48 10  AUREGLIA Stéphane
49 201 SEGUY Stéphane
50 168 NISSOU Jean-Louis
51 316 BLOT Paulin
52 146 LOPEZ Francis
53 48 CASANOVA Daniel
54 46 CAQUERET Daniel
55 96 FOURCAUD Eric
56 156 MERGUI Pascal
57 251 SEGUE Frangois
58 185 POUSSIN Samuel
59 4 ALMY Thierry

LA BEARN CYCL'ESPOIR 2013 - Ufolep

Cat.
140-E
140-D
140-F
140-F
140-D
140-D
140-F
140-C
140-D
140-C
140-D
140-D
140-F
140-E
140-D
140-F
140-G
140-C
140-F
140-H
140-G
140-F
140-F
140-E
140-H
140-H
140-J
140-D
140-D
140-D
140-E
140-H
140-|
140-G
140-D
140-F
140-G
140-C
140-G
140-G
140-D
140-E
140-D
140-D
140-D
140-G
140-D
140-E
140-E
140-F
140-C
140-H
140-H
140-|
140-E
140-F
140-H
140-D
140-E

Temps total
04:57:26.654
05:07:55.397
05:08:50.566
05:08:50.887
05:09:30.474
05:12:34.422
05:12:34.789
05:15:38.612
05:17:13.791
05:18:11.150
05:18:12.158
05:22:46.436
05:23:30.331
05:23:30.513
05:23:30.859
05:23:31.128
05:26:50.633
05:31:06.438
05:34:23.607
05:35:13.155
05:36:23.506
05:39:00.196
05:39:02.162
05:39:04.892
05:41:30.480
05:42:59.079
05:43:16.151
05:43:36.760
05:44:09.056
05:45:14.729
05:46:10.170
05:46:10.509
05:46:11.153
05:50:18.867
05:50:49.108
05:50:49.379
05:50:51.776
05:50:53.549
05:51:38.634
05:53:05.087
05:54:14.774
05:55:06.797
05:55:10.265
05:55:41.773
05:55:42.363
05:55:43.199
05:56:29.367
05:57:16.618
05:57:19.975
06:03:10.047
06:04:50.672
06:05:53.174
06:06:52.156
06:06:52.599
06:06:53.655
06:06:54.763
06:07:08.267
06:07:13.481
06:10:45.407

Ecart avec 1er
1:49:36.097
2:00:04.840
2:01:00.009
2:01:00.330
2:01:39.917
2:04:43.865
2:04:44.232
2:07:48.055
2:09:23.234
2:10:20.593
2:10:21.601
2:14:55.879
2:15:39.774
2:15:39.956
2:15:40.302
2:15:40.571
2:19:00.076
2:23:15.881
2:26:33.050
2:27:22.598
2:28:32.949
2:31:09.639
2:31:11.605
2:31:14.335
2:33:39.923
2:35:08.522
2:35:25.594
2:35:46.203
2:36:18.499
2:37:24.172
2:38:19.613
2:38:19.952
2:38:20.596
2:42:28.310
2:42:58.551
2:42:58.822
2:43:01.219
2:43:02.992
2:43:48.077
2:45:14.530
2:46:24.217
2:47:16.240
2:47:19.708
2:47:51.216
2:47:51.806
2:47:52.642
2:48:38.810
2:49:26.061
2:49:29.418
2:55:19.490
2:57:00.115
2:58:02.617
2:59:01.599
2:59:02.042
2:59:03.098
2:59:04.206
2:59:17.710
2:59:22.924
3:02:54.850

Club
FC Oloron-FFC

Pyrénées In Team Luchon-UFOLEP
Pyrénées In Team Luchon-UFOLEP
Hondarribi T.E.-

UC Condom-UFOLEP

VC Pau Racing-FFC

UV Auch Gers Gascogne-UFOLEP
VC Lannemezan-UFOLEP
VC Pau Les Isards-UFOLEP
VC Salies-de-Béarn-UFOLEP
Neutre (FFC Assistance)-FFC
CC Val d'Azun-UFOLEP

Qc sytem Club Esportiu-UCI
CC Val d'Azun-UFOLEP
Intégrale Bicycle Club-FFC
GC Pyrénéen-UFOLEP
ECO-CYCLO-UFOLEP

UC Gradignan-FFC

US Creteil
GCP

VCCO La Rochelle-UFOLEP
Cahors cyclisme

UC de la Soul
Vélo-Sport 31-FFC

Bizikletakolagunak
Cyclo-Club Madiranais-UFOLEP

Aire Barcelonne
La Roue Cadaujacaise-UFOLEP

CC Morcenx-FFCT

Orthez VTT-NL

ASSB Cyclosport-UFOLEP
Team Cycles et Nature-UFOLEP
Fun Bike Louvie-Juzon-UFOLEP
CC Lourdais-UFOLEP

Mios Vélo-Club-UFOLEP
Extreme Bike Chartres-UFOLEP
VC Jarnac-UFOLEP

UC Gradignan-FFC

UC Condom-UFOLEP

CC Terrasson-UFOLEP

Soulac CC Estuaire-UFOLEP
Lescar V Sprint

Créon Vélo-Club-UFOLEP

ECO-CYCLO-FFC

Cyclo-Club Triais-UFOLEP

VC Montmorillon-FFC

Braquet Saintongeois

Guidon d'Or Evreux Gravigny-FFC
Gan Olympique Cyclo-FFCT



60 309 CULLET Alain 140-F 06:10:48.234 3:02:57.677 UV Lourdes-UFOLEP

61 162 MOCAER Didier 140-G 06:10:49.194 3:02:58.637  ASSB Cyclosport-UFOLEP
62 243 WARREN Tim 140-G 06:12:03.574 3:04:13.017  CC Lourdais-UFOLEP

63 80 DUCOS Bruno 140-F 06:13:59.953 3:06:09.396  UC du Réolais-UFOLEP

64 91  FANTIN Guillaume 140-D 06:14:00.040 3:06:09.483

65 260 LOUPERE Denis 140-E 06:14:00.896 3:06:10.339

66 44  CAPDEBOSCQ Robert 140-| 06:15:08.763 3:07:18.206 RC Théze-UFOLEP

67 16 BARRES Christian 140-| 06:15:09.599 3:07:19.042  CC Facture Biganos-UFOLEP
68 71 DASTUGUE Jean-Pierre 140-G 06:15:09.771 3:07:19.214  CC Lourdais-UFOLEP

69 83 DUMAZEL Jean-Paul 140-G 06:19:33.546 3:11:42.989  ASSB Cyclosport-UFOLEP
70 248 SOUCHET Bruno 140-F 06:20:23.675 3:12:33.118  VCCO La Rochelle-UFOLEP
7 110 HALGAREN Christophe 140-G 06:20:37.472 3:12:46.915  Aquitaine-FFC

72 163 MONNIER Serge 140-G 06:20:37.818 3:12:47.261 VS Sauveterre-FFC

73 147 LOUYOT Cédric 140-D 06:20:38.089 3:12:47.532

74 11 AUSSAT Christian 140-H 06:20:38.728 3:12:48.171  JAB Bordéres-Echez-UFOLEP
75 225 TOSCAN Raphaél 140-D 06:20:41.061 3:12:50.504  Club Municipal Floirac-FFCT
76 138 LASSERRE Daniel 140-| 06:20:41.545 3:12:50.988

77 222 THOMASSON Laurent 140-E 06:24:56.181 3:17:05.624  CC Terrasson-UFOLEP

78 43 CAMUS Jean-Marc 140-G 06:29:26.130 3:21:35.573

79 242  WALLON Marc 140-D 06:31:47.660 3:23:57.103

80 276  SALOMON Jean 140-| 06:34:51.988 3:27:01.431  VCE Erozilien

81 120  JUGO Daniel 140-| 06:34:57.350 3:27:06.793

82 25 BOISSY Michel 140-G 06:34:57.423 3:27:06.866 RC Théze-UFOLEP

83 67  CUNY Eric 140-F 06:36:33.965 3:28:43.408  AST La Teste-de-Buch-UFOLEP
84 122 KLEINHANS Philippe 140-H 06:36:36.008 3:28:45.451  CC Terrasson-UFOLEP

85 166 MOURIN Camille 140-| 06:44:28.682 3:36:38.125 ECO-CYCLO-FFC

86 60 COPIN Yves 140-G 06:44:29.151 3:36:38.594  RC Théze-UFOLEP

87 270 CATHALA Philippe 140-G 06:44:29.568 3:36:39.011  BOC Balmer

88 28 BORDENAVE Jérome 140-G 06:44:30.871 3:36:40.314

89 100 GARCIA Olivier 140-G 06:44:37.044 3:36:46.487  Saujon Triathlon-FFTri

90 172 OYHARGCABAL Jean-Louis 140-G 06:45:57.476 3:38:06.919  Bidard Cyclo-Club-FFCT

91 65 CRISTINA Christian 140-G 06:49:11.028 3:41:20.471  Cacbo Cyclo-UFOLEP

92 273 CARPENE Vito 140-H 06:49:12.945 3:41:22.388

93 111 HARREBEY Jean-Louis 140-G 06:49:20.645 3:41:30.088

94 27 BONNEFILLE Eric 140-F 06:50:00.369 3:42:09.812

95 14 BARDIN Jean-Luc 140-F 06:51:03.608 3:43:13.051

96 3 ADER Patrick 140-G 06:52:05.245 3:44:14.688  JAB Cyclo-UFOLEP

97 169 NOEL Emmanuelle 140-B 06:55:36.876 3:47:46.319  TOAC Tri-FFTri

98 272 DUTURC Daniel 140-H 06:55:37.983 3:47:47.426  TOAC-Tri

99 311 DEGACHE Denis 140-F 06:55:39.066 3:47:48.509  Madiran

100 263 VIGNALOU Gilles 140-F 07:02:39.939 3:54:49.382  La Tribu 64

101 131 LAFORIE Patrick 140-H 07:02:43.335 3:54:52.778  Cercle Cyclo Nayais-FFCT
102 206 SOUBIES Pascale 140-B 07:08:58.607 4:01:08.050 La Tribu 64-FFTri

103 107 GRANET Frangois 140-G 07:08:58.790 4:01:08.233  Aquitaine-FFC

104 237 VIDEIRA Bernard 140-G 07:08:59.172 4:01:08.615 AC Chemin Long-UFOLEP
105 74  DEBES Eric 140-G 07:09:01.754 4:01:11.197  AC Réolais-Autre

106 298 JOSSELIN Christophe 140-G 07:14:26.615 4:06:36.058  CC Pineuilh

107 103 GAUDIO Jean 140-F 07:19:16.426 4:11:25.869  AC Chatelleraudais-FFC
108 246 DUPLAN Jean Marie 140-G 07:19:16.770 4:11:26.213  VC BAZAC Bernos Beaulac
109 102 GAUDIO Xavier 140-H 07:19:23.583 4:11:33.026  St-Geours Cyclo-UFOLEP
110 93  FERRE Jean-Paul 140-G 07:26:18.408 4:18:27.851  Tarbes Cycliste Compétition-UFOLEP
111 203  SERIS Philippe 140-G 07:26:44.357 4:18:53.800 RC Théze-UFOLEP

112 84 DUMONDIN Joseph 140-J 07:37:39.736 4:29:49.179  RC Théze-UFOLEP

113 47  CARON Stéphane 140-F 07:52:58.819 4:45:08.262

114 5  ALONSO ORTEGA Jose Alberto 140-E 07:55:25.169 4:47:34.612



LA BEARN CYCL'ESPOIR 2013 - Ufolep

Circuit 96 km (Catégorie)
Pos. N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1ei/it. moy. total Club
1 278 LUCHILO Martine 96-A 03:44:22.045 - 25.7 UCS Mauleon
2 159 MILLEROU Rachel 96-A 03:44:40.302 18.257 25.6 ECO-CYCLO-UFOLEP
3 70 DARLEY Amelia 96-A 04:38:52.305  54:30.260 20.7
4 116 JAUNET Claire 96-A 04:42:32.292  58:10.247 20.4 ECO-CYCLO-FFC
1 181 PLIQUE Frangoise 96-B 04:03:22.526 - 23.7 Les Cyclos de la Cellulose-FFCT
2 207 SOUBIROU Sylvie 96-B 04:08:12.521 4:49.995 23.2 RC Théze-UFOLEP
3 228 TOUYAROU Jocelyne 96-B 04:08:12.890 4:50.364 23.2 RC Théze-UFOLEP
4 233 URRUTIAGUER Héléne 96-B 04:38:14.918  34:52.392 20.7 CC Morcenx-FFCT
5 32 BOULERNE Laurence 96-B 04:51:37.337 48:14.811 19.8 Randonneurs Rochelais-FFCT
1 61 COQUIL Aurélien 96-C 03:11:35.002 - 30.1 GSC Blagnac-FFC
2 109 GUIMBERTAUD Guillaume 96-C 03:12:16.940 41.938 30.0 Pau Triathlon-FFTri
3 268 LABORDE JOURDAA Teddy 96-C 03:15:19.569 3:44.567 29.5
4 135 LARROZE Maxime 96-C 03:15:20.775 3:45.773 29.5 Tarbes Cycliste Compétition-UFOLEP
5 196 RODRIGUEZ Cédric 96-C 03:15:21.218 3:46.216 29.5 Fun Bike Louvie-Juzon-UFOLEP
6 150 MARTICORENA Pablo 96-C 03:17:20.454 5:45.452 29.2 Aquitaine-FFC
7 252 ERIZE Jean-Marc 96-C 03:21:47.596  10:12.594 28.5
8 40 CABALEIRO Fabien 96-C 03:36:59.333  25:24.331 26.5 Tarbes Cycliste Compétition-UFOLEP
9 187 PRAT Cédric 96-C 03:37:03.221 25:28.219 26.5 Cyclo-Club Pontacquais-UFOLEP
10 253 PARCOUET Jeremie 96-C 03:52:33.566  40:58.564 24.8
11 321 CAZALA Damien 96-C 03:59:47.402  48:12.400 240
12 20 BAYLION Romain 96-C 04:14:41.321  1:03:06.319 22.6
13 160 MILLOT Pierre 96-C 04:33:26.596  1:21:51.594 211 CAM Bordeaux-FFC
14 186 PRAT Florian 96-C 04:49:06.385  1:37:31.383 19.9
1 275 PESTANA Frederic 96-D 03:12:05.650 - 30.0 UC Lavedan
2 178 PEYROUS Jean-Pierre 96-D 03:15:22.080 3:16.430 29.5 VC Mazérois-UFOLEP
3 188 PRIGENT Sébastien 96-D 03:15:24.342 3:18.692 29.5 UV Lourdes-UFOLEP
4 175 PEGOT David 96-D 03:21:43.034 9:37.384 28.6 CC Lourdais-UFOLEP
5 179 PICHON Nicolas 96-D 03:21:46.060 9:40.410 28.5 BACC Nogaro-FFCT
6 121 JUNQUA Cédric 96-D 03:26:05.229 13:59.579 27.9 GC Pyrénéen-UFOLEP
7 293 MATTA Jerome 96-D 03:26:05.677  14:00.027 279 CSA
8 245 LAMARQUE Pierre 96-D 03:30:07.733 18:02.083 274 VC LAPOMME Marseille
9 250 MARCO Thierry 96-D 03:31:14.857  19:09.207 27.3
10 282 BERRIEX Begnat 96-D 03:33:41.748  21:36.098 27.0 Ogeu Cyclosport-UFOLEP
11 176 PELEY Fabrice 96-D 03:36:12.233  24:06.583 26.6
12 304 CARRERE Pascal 96-D 03:37:05.900  25:00.250 26.5
13 94 FONTES Thierry 96-D 03:37:09.050  25:03.400 26.5 CC Mazérien-NL
14 292 FAUCHER Gaetan 96-D 03:39:29.374  27:23.724 26.2 RC Pontoise
15 158 MILLEROU Laurent 96-D 03:44:43.548  32:37.898 25.6 ECO-CYCLO-UFOLEP
16 190 RANGOLLE Stéphane 96-D 03:49:30.592  37:24.942 25.1
17 191 RANGOLLE David 96-D 03:50:11.299  38:05.649 25.0
18 285 GOUSSIES Joel 96-D 03:52:31.895  40:26.245 248
19 209 SOUST David 96-D 03:59:43.662  47:38.012 24.0 Ogeu Cyclosport-UFOLEP
20 152 MARTINEZ Laurent 96-D 04:03:35.314  51:29.664 23.6
21 165 MORINIERE Olivier 96-D 04:03:35.563  51:29.913 23.6
22 97 FRISOU Mathieu 96-D 04:10:48.242  58:42.592 23.0
23 291 MOLEDOUS Christian 96-D 04:14:41.198  1:02:35.548 22.6
24 37 BRIONNE Cédric 96-D 04:15:13.592  1:03:07.942 226 Guidon d'Or Evreux Gravigny-FFC
25 254 FANLO Christophe 96-D 04:17:15.443  1:05:09.793 224 Pont-du-Casse VTT-UFOLEP
26 77 DIET Michaél 96-D 04:21:14.843  1:09:09.193 22.0
27 75 DECHAUNE Jérome 96-D 04:33:26.719  1:21:21.069 21.1
28 200 SAVINEAU Frédéric 96-D 04:38:52.821  1:26:47.171 20.7

N
©

89 EL KOUBBI Alexandre 96-D 04:42:35.079  1:30:29.429 20.4
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301
302
137
264
154
73
310
21
322
57
15
114
177
261
79
306
115
244
128
106
271
258
265
64
95
180
218
305
284

224
297
17
129
257
283
29
130
124
269
249
22
143
205
219
288
287
259

234
151
18
241
125
210
174
24

DIHARTCE Franck

ANTONIOU Benoit
URANGA Bruno
LASSALLE Philippe
BOURGE Xavier
MARTY Philippe

DE BILBAO Didier
AFONSO Adrien
BERGERET Christophe
DUPRAT Christian
CLAVE Laurent
BARRERE Didier
HUSSON Bernard
PESSEGO Georges
STROUPE Clarc
DORONSORRO Daniel
FOURCADE Alain
HUSTE Cyril

LACAZE Benjamin

LABOULBENE Christophe

GOURGEON Mikaél
PEDUCASSE Patrick
CABANNE David
PERE Christian
CRESTE Sébastien
FOSSARD Lionel
PIN Stéphane
TELMON Martine
PAULY Gilles
CLAVERIE Lionel

TORRES Frangois
CRESTE Jerome
JEULAND Jean-Paul
LACABARRERE Yves
BONNEMASON Guy
DUPRAT Bruno
BORDENAVE Patrick
LAFFORGUE Bernard
LABAT Didier
HUBERT Laurent
SCHOCKE Patrice
BERTHELOT Raynald
LERECULEY Eric
SOLANS Pascal
TELMON Philippe
LARA Diego

PLANAJ Daniel
LOZANO Philippe

VANDAELE Pascal
MARTIN Jean-Noél
BAYLET Christophe
VIGNAU Serge
LABESQUE Philippe
SOUST Michel
PECQUEUR Didier
BLANDIN Jean-Pierre

96-D

96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E
96-E

96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F
96-F

96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G

07:29:06.951

03:12:04.816
03:13:06.907
03:13:27.926
03:15:20.472
03:15:21.145
03:15:21.563
03:15:21.662
03:21:40.893
03:26:05.236
03:30:06.159
03:35:30.000
03:37:07.230
03:39:55.398
03:39:58.540
03:43:51.948
03:44:31.710
03:44:33.093
03:49:29.140
03:52:31.968
03:52:34.279
03:56:24.799
03:59:44.217
03:59:47.772
04:03:23.215
04:06:06.585
04:38:30.734
04:42:32.299
05:00:07.324
05:00:10.866

03:07:50.557
03:21:28.841
03:26:08.924
03:33:42.191
03:40:06.318
03:40:15.389
03:44:35.012
03:48:17.810
03:49:30.788
03:58:06.175
03:59:49.284
04:06:06.144
04:15:13.174
04:21:14.795
04:42:33.160
04:50:50.112
05:00:09.784
07:29:08.011

03:13:01.877
03:13:02.320
03:13:03.477
03:15:18.187
03:21:41.946
03:21:42.444
03:21:42.641
03:21:45.222

4:17:01.301

1:02.091
1:23.110
3:15.656
3:16.329
3:16.747
3:16.846
9:36.077
14:00.420
18:01.343
23:25.184
25:02.414
27:50.582
27:53.724
31:47.132
32:26.894
32:28.277
37:24.324
40:27.152
40:29.463
44:19.983
47:39.401
47:42.956
51:18.399
54:01.769
1:26:25.918
1:30:27.483
1:48:02.508
1:48:06.050

13:38.284
18:18.367
25:51.634
32:15.761
32:24.832
36:44.455
40:27.253
41:40.231
50:15.618
51:58.727
58:15.587
1:07:22.617
1:13:24.238
1:34:42.603
1:42:59.555
1:52:19.227
4:21:17.454

0.443
1.600
2:16.310
8:40.069
8:40.567
8:40.764
8:43.345

12.8

30.0
29.8
29.8
29.5
29.5
29.5
29.5
28.6
27.9
274
26.7
26.5
26.2
26.2
25.7
25.7
25.7
25.1
24.8
24.8
24.4
24.0
24.0
23.7
234
20.7
20.4
19.2
19.2

30.7
28.6
27.9
27.0
26.2
26.2
25.6
25.2
25.1
24.2
24.0
234
22.6
22.0
20.4
19.8
19.2
12.8

29.8
29.8
29.8
29.5
28.6
28.6
28.6
28.5

Stade Montois

ASSJ CYCLO-UFOLEP

RV Aspe

Avenir de Bizanos-NL
#NOM?

GCP

VC Mazérois-UFOLEP

#NOM?
CC Lourdais-UFOLEP
Girondins de Bordeaux-UFOLEP
VC Mazérois-UFOLEP
USA - Amérique
VC du Bourgeais-UFOLEP

#NOM?

GC Pyrénéen-UFOLEP
#NOM?

AC Grand Villenevois-UFOLEP

GCP

AC AGOS VIDALOS

PST Tartas-FFCT

CC Lourdais-UFOLEP
#NOM?

CC Lourdais-UFOLEP
#NOM?

UV Auch Gers Gascogne-UFOLEP

ASSB Cyclosport-UFOLEP
UC Orthez-UFOLEP
CCPL Poey de Lescar

RC Théze-UFOLEP

Roues Libres Pontoises-NL

CC Salleboeuf

Stade Montois

VC Mazérois-UFOLEP

Guidon d'Or Evreux Gravigny-FFC
Tarbes Cycliste Compétition-UFOLEP
CC Lourdais-UFOLEP

SAGC Triathlon

UC Orthez-UFOLEP

US Tyrosse-UFOLEP
VTT-Lescar-Evasion-FFC
Racing Vallée d'Aspe-UFOLEP
US Brédoise-UFOLEP
Messier Sport-FFCT

Avenir de Bizanos-UFOLEP
CC Nouillon-UFOLEP
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45
112
13
294
53
194
161
92
42
126
56
144
99
90

34
134
303
227
286
199
296

39
307

23
184

98
170
52
229

173
81
290

50
280
220
314

33
214
231
145
223
108
319

153
141
312
54
140
211
30
76
82
66
127

CAPDEBOSCQ Raymond
HOUBRE Richard
HOURCADE Yves
LOBET Philippe
CAZAUBON Olivier

RIEU Christian

MIOTTO Jean-Claude
FERNANDES Jean-Michel
CAMES Jean-Paul
LABORDE Yves
CHILLEMI Patrice
LESCOS Jean-Bernard
GALTIER Amick
FALCIONI Robert

BOYER Didier
LANABRAS Claude
LAMANDE Patrick
TOURRUCOU Jean-Marc
VELEZ Christian
SAUBOI Bernard
BREUILLE Henri
BUCHETON Gérard
CAMELEYRE Jean-Marc
BIELA Jean-Luc
POUGET Christian
ASCENCIO Claude
GADIOU Pierre
NOGUES Michel
CAZADE Alain
TOUYAROU Jean-Claude
AUGE Philippe
PARADIS Michel
DUCOURNAU Jean-Paul
FLAJOLET Alain

CASTEROT Jean-Claude
BROUSSET Francis
THEPAUT Guy

NUNES CORREIA SOARES Mant

BOYER Alain
TABURET Francis
TRIMOULET Christian
L'HOSPITAL Jean-Paul
TISSERAND Jacques
GUERIF Pierre
DUSSAUSSOIS Francis

MARTY Alain

LEGRAND Raymond
MORGHENTALER Michel
CAZENAVE Jean-Claude
LAZARE Alain

SUDERIE Michel
BORDIER Gérard

DELAS Michel

DUFAUT Luc

CUELLO Marcel
LABOUDIGUE Jean-Claude

96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G
96-G

96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H
96-H

96-|
96-|
96-|
96-|
96-|
96-|
96-|
96-|
96-|
96-|
96-|

96-J
96-J
96-J
96-J
96-J
96-J
96-J
96-J
96-J
96-J
96-J

03:26:05.406
03:27:19.748
03:37:07.304
03:44:44.987
03:48:18.695
03:48:35.864
03:50:18.480
03:52:33.757
03:56:18.750
03:59:47.470
04:07:46.767
04:17:14.238
04:24:51.700
04:28:16.898

03:25:28.240
03:26:05.357
03:38:00.088
03:39:56.825
03:39:59.184
03:40:16.402
03:44:36.181
03:52:32.903
03:52:35.090
03:59:46.936
04:03:20.829
04:03:22.501
04:03:23.116
04:03:34.922
04:06:09.021
04:08:12.841
04:19:21.256
04:22:24.379
04:27:34.911
04:38:11.549

03:26:05.160
03:37:02.151
03:38:00.628
03:39:40.585
03:39:59.702
03:44:45.048
03:50:10.954
03:59:45.263
04:06:03.187
04:07:35.462
04:26:29.620

03:26:05.529
03:31:15.791
03:44:33.315
03:44:34.938
03:49:30.248
03:50:10.881
03:58:06.311
04:03:22.588
04:03:28.109
04:21:15.138
04:28:10.996

13:03.529
14:17.871
24:05.427
31:43.110
35:16.818
35:33.987
37:16.603
39:31.880
43:16.873
46:45.593
54:44.890
1:04:12.361
1:11:49.823
1:15:15.021

37.117
12:31.848
14:28.585
14:30.944
14:48.162
19:07.941
27:04.663
27:06.850
34:18.696
37:52.589
37:54.261
37:54.876
38:06.682
40:40.781
42:44.601
53:53.016
56:56.139

1:02:06.671
1:12:43.309

10:56.991
11:55.468
13:35.425
13:54.542
18:39.888
24:05.794
33:40.103
39:58.027
41:30.302
1:00:24.460

5:10.262
18:27.786
18:29.409
23:24.719
24:05.352
32:00.782
37:17.059
37:22.580
55:09.609
1:02:05.467

27.9
27.8
26.5
256
25.2
25.2
25.0
24.8
24.4
24.0
23.2
224
21.7
215

28.0
27.9
26.4
26.2
26.2
26.1
256
24.8
24.8
24.0
23.7
23.7
23.7
23.6
234
23.2
22.2
22.0
215
20.7

27.9
26.5
26.4
26.2
26.2
25.6
25.0
24.0
234
23.3
216

27.9
27.3
25.7
25.6
25.1
25.0
24.2
23.7
23.7
22.0
21.5

GC Pyrénéen-UFOLEP

VC Mazérois-UFOLEP

CC Lourdais-UFOLEP
ASCJ Jurangon-FFCT
ASSB Cyclosport-UFOLEP
VC Canéjan-UFOLEP

UC Le Haillan-UFOLEP
Cycle Poitevin-UFOLEP
Randonneurs Rochelais-FFCT

SAGC Cestas-UFOLEP
CC Ste-Suzanne-FFCT

VC Mazérois-UFOLEP
Anegeais CC
Guidon Agenais-FFC

VSCB-FFC

CC Val de I' Eyre
#NOM?

Les Cyclos de la Cellulose-FFCT
#NOM?

ECO-CYCLO-UFOLEP

CC Lourdais-UFOLEP

US Bazas Cyclo-FFCT

RC Théze-UFOLEP

UCA Dax-FFCT

ASAP-SNPE Cylo-St Médard-UFOLEP

Cyclos Ste-Suzanne-FFCT

CC Lourdais-UFOLEP

CACBO Carbon Blanc-UFOLEP
VC Lons

VC Mauvezinois-UFOLEP
Guidon Gouronnais-FFCT
Girondins de Bordeaux-UFOLEP

US Bazas-UFOLEP
Lons Vélo-Club-FSGT

CC Poey-de-Lescar-FFCT
US Bazas-UFOLEP

CC Lourdais-UFOLEP

Baroudeurs du Sauternais-UFOLEP
US Bazas-UFOLEP

Campan Vallée UC-FSGT

US Bazas-FFCT

Lons Vélo-Club-FSGT
Avenir de Bizanos-UFOLEP



LA BEARN CYCL'ESPOIR 2013 - Ufolep

Circuit 140 km (Catégorie)

Pos. N° Nom Catégorie  Temps total  Ecart avec 1er Vit. moy. Club
1 169 NOEL Emmanuelle 140-B 06:55:36.876 - 20.2  TOAC Tri-FFTri
2 206 SOUBIES Pascale 140-B 07:08:58.607 13:21.731 19.6  LaTribu 64-FFTri
1 101 GARMENDIA Ander 140-C 05:15:38.612 - 26.6
2 193 RICAUD Mathieu 140-C 05:18:11.150 2:32.538 26.4  VCLannemezan-UFOLEP
3 105 GILLES Cédric 140-C 05:31:06.438 15:27.826 254  GC Pyrénéen-UFOLEP
4 171 OBRINGER Rémi 140-C 05:50:53.549 35:14.937 239  Orthez VTT-NL
5 316 BLOT Paulin 140-C 06:04:50.672 49:12.060 23.0  LescarV Sprint
1 26 BOLADO Diego 140-D 05:07:55.397 - 27.3
2 195 RIVERA ARGUILEA Ricar  140-D 05:09:30.474 1:35.077 27.1 Hondarribi T.E.-
3 216 TARROUX Sylvain 140-D 05:12:34.422 4:39.025 26.9  UC Condom-UFOLEP
4 31 BOUCHOT Jérome 140-D 05:17:13.791 9:18.394 26.5 UV Auch Gers Gascogne-UFOLEP
5 155 MASSOUBRE Jean-Christ  140-D 05:18:12.158 10:16.761 264  VCPau Les Isards-UFOLEP
6 49 CASANOVA Christophe 140-D 05:22:46.436 14:51.039 26.0  VC Salies-de-Béam-UFOLEP
7 215 TAIT Richard 140-D 05:23:30.859 15:35.462 26.0  Qc sytem Club Esportiu-UCI
8 255 BARNEDE Allande 140-D 05:43:36.760 35:41.363 244 UCdelaSoul
9 148 MARGUERITIN David 140-D 05:44:09.056 36:13.659 244 Vélo-Sport 31-FFC
10 59 COHEN Gilles 140-D 05:45:14.729 37:19.332 24.3
11 235 VENEL Hugues 140-D 05:50:49.108 42:53.7111 239  LaRoue Cadaujacaise-UFOLEP
12 189 QUATTRUCCI Romain 140-D 05:54:14.774 46:19.377 23.7  Fun Bike Louvie-Juzon-UFOLEP
13 69 DARLEY Daniel 140-D 05:55:10.265 47:14.868 23.7
14 236 VENTRE Eric 140-D 05:55:41.773 47:46.376 236 Mios Vélo-Club-UFOLEP
15 239 VIEIRA Franck 140-D 05:55:42.363 47:46.966 236  Extreme Bike Chartres-UFOLEP
16 118 JOYET Laurent 140-D 05:56:29.367 48:33.970 236 UC Gradignan-FFC
17 185 POUSSIN Samuel 140-D 06:07:13.481 59:18.084 22.9  Guidon d'Or Evreux Gravigny-FFC
18 91 FANTIN Guillaume 140-D 06:14:00.040 1:06:04.643 225
19 147 LOUYOT Cédric 140-D 06:20:38.089 1:12:42.692 22.1
20 225 TOSCAN Raphaél 140-D 06:20:41.061 1:12:45.664 22.1 Club Municipal Floirac-FFCT
21 242 WALLON Marc 140-D 06:31:47.660 1:23:52.263 214
1 1 GOUDIN Jean-Marc 140-E 04:57:26.654 - 28.2 FC Oloron-FFC
2 183 POUCHAN Jérome 140-E 05:23:30.513 26:03.859 26.0  CCVal d'Azun-UFOLEP
3 6 ARZALLUZ Javier 140-E 05:39:04.892 41:38.238 24.8
4 247 LABISTE Gabriel 140-E 05:46:10.170 48:43.516 24.3  Bizikletakolagunak
5 123 LABADIE Mathieu 140-E 05:55:06.797 57:40.143 23.7  CC Lourdais-UFOLEP
6 10 AUREGLIA Stéphane 140-E 05:57:16.618 59:49.964 235  UC Condom-UFOLEP
7 201 SEGUY Stéphane 140-E 05:57:19.975 59:53.321 23,5  CC Terrasson-UFOLEP
8 96 FOURCAUD Eric 140-E 06:06:53.655 1:09:27.001 22.9  Cyclo-Club Triais-UFOLEP
9 4 ALMY Thierry 140-E 06:10:45.407 1:13:18.753 22.7  Gan Olympique Cyclo-FFCT
10 260 LOUPERE Denis 140-E 06:14:00.896 1:16:34.242 225
11 222 THOMASSON Laurent 140-E 06:24:56.181 1:27:29.527 218  CC Terrasson-UFOLEP
12 5 ALONSO ORTEGA Jose / 140-E 07:55:25.169 2:57:58.515 17.7
1 62 COUTINHO Philippe 140-F 05:08:50.566 - 27.2  Pyrénées In Team Luchon-UFOLEP
2 63 COUTINHO Auguste 140-F 05:08:50.887 0.321 27.2  Pyrénées In Team Luchon-UFOLEP
3 240 VIGNAU Vincent 140-F 05:12:34.789 3:44.223 26.9  VCPau Racing-FFC
4 68 DANJOU Stéphane 140-F 05:23:30.331 14:39.765 26.0  Neutre (FFC Assistance)-FFC
5 198 SAINT-CRICQ Thierry 140-F 05:23:31.128 14:40.562 26.0  CCVal d'Azun-UFOLEP
6 38 BRUANT Philippe 140-F 05:34:23.607 25:33.041 25.1 ECO-CYCLO-UFOLEP
7 315 BLOT Xavier 140-F 05:39:00.196 30:09.630 24.8  US Creteil
8 256 BERGAMO Sandro 140-F 05:39:02.162 30:11.596 248  GCP
9 281 BISQUEY Laurent 140-F 05:50:49.379 41:58.813 23.9
10 168 NISSOU Jean-Louis 140-F 06:03:10.047 54:19.481 23.1 Soulac CC Estuaire-UFOLEP
11 156 MERGUI Pascal 140-F 06:06:54.763 58:04.197 22.9  VC Montmorillon-FFC
12 309 CULLET Alain 140-F 06:10:48.234 1:01:57.668 22.7 UV Lourdes-UFOLEP
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58
132
299
232
104
36
35
162
243

119
202
262
208
146
48
251
"
122
273
272
131
102

267
46
44
16
138
276

DUCOS Bruno
SOUCHET Bruno
CUNY Eric
BONNEFILLE Eric
BARDIN Jean-Luc
DEGACHE Denis
VIGNALOU Gilles
GAUDIO Jean
CARON Stéphane

CLEMENT Philippe
LAFOSSE Pierre
GALINIER André
URRUTIAGUER Christian
GAUTRONNEAU Eric
BRIDIER Alain
BRETHENOUX Michel
MOCAER Didier
WARREN Tim
DASTUGUE Jean-Pierre
DUMAZEL Jean-Paul
HALCAREN Christophe
MONNIER Serge
CAMUS Jean-Marc
BOISSY Michel

COPIN Yves

CATHALA Philippe
BORDENAVE Jéréme
GARCIA Olivier
OYHARGABAL Jean-Loui
CRISTINA Christian
HARREBEY Jean-Louis
ADER Patrick

GRANET Frangois
VIDEIRA Bernard
DEBES Eric

JOSSELIN Christophe
DUPLAN Jean Marie
FERRE Jean-Paul
SERIS Philippe

JOYET Joél
SENSIQUE Jacques
DANGLOT Philippe
SOULEROT Philippe
LOPEZ Francis
CASANOVA Daniel
SEGUE Frangois
AUSSAT Christian
KLEINHANS Philippe
CARPENE Vito
DUTURC Daniel
LAFORIE Patrick
GAUDIO Xavier

LLORET Michel
CAQUERET Daniel
CAPDEBOSCQ Robert
BARRES Christian
LASSERRE Daniel
SALOMON Jean

140-F
140-F
140-F
140-F
140-F
140-F
140-F
140-F
140-F

140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G
140-G

140-H
140-H
140-H
140-H
140-H
140-H
140-H
140-H
140-H
140-H
140-H
140-H
140-H

140-1
140-1
140-1
140-1
140-1
140-1

06:13:59.953
06:20:23.675
06:36:33.965
06:50:00.369
06:51:03.608
06:55:39.066
07:02:39.939
07:19:16.426
07:52:58.819

05:26:50.633
05:36:23.506
05:50:18.867
05:50:51.776
05:51:38.634
05:53:05.087
05:55:43.199
06:10:49.194
06:12:03.574
06:15:09.771
06:19:33.546
06:20:37.472
06:20:37.818
06:29:26.130
06:34:57.423
06:44:29.151
06:44:29.568
06:44:30.871
06:44:37.044
06:45:57.476
06:49:11.028
06:49:20.645
06:52:05.245
07:08:58.790
07:08:59.172
07:09:01.754
07:14:26.615
07:19:16.770
07:26:18.408
07:26:44.357

05:35:13.155
05:41:30.480
05:42:59.079
05:46:10.509
06:05:53.174
06:06:52.156
06:07:08.267
06:20:38.728
06:36:36.008
06:49:12.945
06:55:37.983
07:02:43.335
07:19:23.583

05:46:11.153
06:06:52.599
06:15:08.763
06:15:09.599
06:20:41.545
06:34:51.988

1:05:09.387
1:11:33.109
1:27:43.399
1:41:09.803
1:42:13.042
1:46:48.500
1:53:49.373
2:10:25.860
2:44:08.253

9:32.873
23:28.234
24:01.143
24:48.001
26:14.454
28:52.566
43:58.561
45:12.941
48:19.138
52:42.913
53:46.839
53:47.185

1:02:35.497
1:08:06.790
1:17:38.518
1:17:38.935
1:17:40.238
1:17:46.411
1:19:06.843
1:22:20.395
1:22:30.012
1:25:14.612
1:42:08.157
1:42:08.539
1:42:11.121
1:47:35.982
1:52:26.137
1:59:27.775
1:59:53.724

6:17.325
7:45.924
10:57.354
30:40.019
31:39.001
31:55.112
45:25.573
1:01:22.853
1:13:59.790
1:20:24.828
1:27:30.180
1:44:10.428

20:41.446
28:57.610
28:58.446
34:30.392
48:40.835

22.5
22.1
21.2
20.5
20.4
20.2
19.9
19.1
17.8

25.7
25.0
24.0
23.9
23.9
23.8
23.6
22.7
22.6
22.4
22.1
22.1
22.1
21.6
21.3
20.8
20.8
20.8
20.8
20.7
20.5
20.5
20.4
19.6
19.6
19.6
19.3
19.1
18.8
18.8

25.1
24.6
24.5
24.3
23.0
22.9
22.9
22.1
21.2
20.5
20.2
19.9
19.1

243
22.9
224
22.4
22.1
21.3

UC du Réolais-UFOLEP
VCCO La Rochelle-UFOLEP
AST La Teste-de-Buch-UFOLEP

Madiran
La Tribu 64
AC Chatelleraudais-FFC

Intégrale Bicycle Club-FFC

Aire Barcelonne

CC Morcenx-FFCT

ASSB Cyclosport-UFOLEP
Team Cycles et Nature-UFOLEP
V/C Jarnac-UFOLEP

ASSB Cyclosport-UFOLEP
CC Lourdais-UFOLEP

CC Lourdais-UFOLEP
ASSB Cyclosport-UFOLEP
Aquitaine-FFC

VS Sauveterre-FFC

RC Theze-UFOLEP
RC Théze-UFOLEP
BOC Balmer

Saujon Triathlon-FFTri
Bidard Cyclo-Club-FFCT
Cacbo Cyclo-UFOLEP

JAB Cyclo-UFOLEP
Aquitaine-FFC

AC Chemin Long-UFOLEP
AC Réolais-Autre

CC Pineuilh

VC BAZAC Bernos Beaulac

Tarbes Cycliste Compétition-UFOLEP

RC Théze-UFOLEP

UC Gradignan-FFC

VCCO La Rochelle-UFOLEP
Cahors cyclisme

Cyclo-Club Madiranais-UFOLEP
Créon Vélo-Club-UFOLEP

Braquet Saintongeois
JAB Bordéres-Echez-UFOLEP
CC Terrasson-UFOLEP

TOAC-Tri
Cercle Cyclo Nayais-FFCT
St-Geours Cyclo-UFOLEP

ECO-CYCLO-FFC
RC Théze-UFOLEP
CC Facture Biganos-UFOLEP

V/CE Erozilien



B R

120
166

279
84
167
212

JUGO Daniel
MOURIN Camille

GRACIA Antoine
DUMONDIN Joseph
NIEL Michel
SYDENHAM Richard

140-1
140-1

140-J
140-J
140-J
140-J

06:34:57.350
06:44:28.682

05:43:16.151
07:37:39.736

48:46.197
58:17.529

1:54:23.585

21.3
20.8

245
18.4

ECO-CYCLO-FFC

RC Theze-UFOLEP
CC St-Jean-d'Aoit-UFOLEP
Pont-du-Casse VTT-UFOLEP



